SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 3

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PORTADORES DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

CICERO DANTAS, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, ratifica o presente edital nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições na condição de PORTADOR DE DEFICIÊNCIA e

solicitações de CONDIÇÕES ESPECIAIS, dos candidatos relacionados no ANEXO I deste

Edital.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições na condição PORTADORAS DE

DEFICIÊNCIA e solicitações de CONDIÇÕES ESPECIAIS.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da inscrição dos candidatos portador de deficiência, ou

condições especiais, caberá interposição de recurso à SEPROD no prazo máximo de 02 (dois)

dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. Informamos que os requerimentos

de candidatos deverão ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CICERO

DANTAS.

ALAGOIHAS, 12 DE JULHO DE 2013.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 3

Código Nome do Candidato Cargo Nascimento Situação

61838 ACLECIA DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 24/12/1983 Indeferido

59213 ADENILSON GONÇALVES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/12/1983 Deferido

59261 ADRIANA RIBEIRO NUNES DA CONCEIÇÃO PROFESSOR I 08/12/1977 Indeferido

56949 ALICE RAFAELA RIBEIRO CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/05/1985 Indeferido

57697 ALLINE MORAIS DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19/08/1993 Indeferido

46081 ANGELO MARCIO SOUZA CASTILHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13/05/1982 Deferido

146081 ANGELO MARCIO SOUZA CASTILHO PROFESSOR I 13/05/1982 Deferido

246081 ANGELO MARCIO SOUZA CASTILHO PROFESSOR - PORTUGUÊS 13/05/1982 Deferido

59812 ANTONIO GEORDERIO RIBEIRO BITENCOURT AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/07/1977 Indeferido

56840 BIANCA GAMA RAMIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/04/1992 Indeferido

65027 CARLOS ANTONIO DE JESUS RAMOS PROFESSOR - HISTÓRIA 03/06/1982 Indeferido

60258 DENISE DE SOUSA SANTOS ENFERMEIRO 15/09/1987 Deferido

61394 EDILÂNIA SOUZA SILVEIRA COORDENADOR PEDAGOGICO 11/05/1982 Indeferido

55643 EDILENE CARVALHO SANTOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 24/10/1989 Indeferido

44564 EDSON DA SILVA MONTEIRO GUARDA MUNICIPAL 10/06/1983 Deferido

61593 ELIAS JESUS DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL 21/12/1980 Deferido

61268 ESILEIDE SANTA ROSA PIMENTEL PROFESSOR - PORTUGUÊS 29/10/1959 Indeferido

64938 GENOVEVA MATTOS BRANDAO ENFERMEIRO PSF 25/12/1987 Indeferido

57685 GIDERLANDIA CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/11/1980 Deferido

57561 GILBERTO REIS MATOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/06/1982 Indeferido

60282 IVANETE ARAUJO SANTOS AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 29/05/1964 Indeferido

61100 JAILTON MENEZES DE ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/06/1976 Deferido

65649 JANETE BARRETO MAGALHÃES ENFERMEIRO PSF 12/03/1985 Indeferido

56627 JANICLEI CARVALHO DE HUNGRIA PROFESSOR I 09/07/1978 Indeferido

64688 JILEIDE PEREIRA DA SILVA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 01/07/1986 Indeferido

62462 JOEL DE JESUS PASSOS MOTORISTA CLASSE D 10/08/1970 Indeferido

58837 JOEVAN ANUNCIAÇAO SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/02/1987 Deferido

46606 JOSÉ ADÁRIO DE SOUZA BORGES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/10/1977 Deferido

57632 JOSÉ ALVES DE SANTANA MOTORISTA CLASSE B 23/08/1985 Indeferido

57098 JOSE ANDRADE DE JESUS AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 12/06/1973 Indeferido

63586 JOSE MARCOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL 16/06/1982 Indeferido

36793 JOSE NILSON DIAS SANTOS PROFESSOR I 06/01/1963 Indeferido

58176 JOSÉ SANTOS DO NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/10/1991 Indeferido

53328 JULIANA DE SOUZA CORREIA ENFERMEIRO 22/06/1985 Indeferido

57369 LEILSON CASTRO BASTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/08/1989 Deferido

61925 LIDIAN ROCHA DA COSTA GAMA ASSISTENTE SOCIAL 05/05/1990 Indeferido

44902 LUCIANA VIRGÍLIA AMORIM DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 06/04/1977 Indeferido

39149 LUIS EDUARDO PEREIRA FERREIRA MOTORISTA CLASSE C 25/02/1979 Indeferido

50275 LUZIMARE DE MATOS AVELINO VENTURA ENFERMEIRO PSF 23/06/1981 Deferido

56325 MARCOS RODRIGUES DANTAS DIAS GUARDA MUNICIPAL 12/12/1993 Indeferido

65082 MARIA BENEVIDES ROSÁRIO NETA GUARDA MUNICIPAL 23/02/1979 Indeferido

61275 MARIA IMPERATRIZ ALVES DE SANTANA PROFESSOR - PORTUGUÊS 13/03/1982 Indeferido

63694 MARIA LUCIANA OLIVEIRA GAMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/03/1982 Indeferido

60255 MARIA NETA GAMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/08/1988 Indeferido

55288 MARIA ROSANIA MOREIRA DOS SANTOS PROFESSOR I 12/07/1974 Indeferido

56584 MARIA SONIVAN RIBEIRO DE REZENDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 31/01/1981 Deferido

59245 MARILIA CRUZ DOS SANTOS AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 07/12/1988 Indeferido

53808 MURILO DE SANTANA PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/04/1988 Indeferido

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 3

55461 PAULO IVAN DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/02/1974 Indeferido

36246 RAFAELA ALVES NASCIMENTO NEVES ENFERMEIRO 12/01/1987 Deferido

59830 RAFAELA DE CARVALHO NETO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 28/05/1989 Deferido

55971 RAUL DANTAS SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08/06/1995 Indeferido

65711 RENATA SANTOS BATISTA PROFESSOR - BIOLOGIA 17/09/1983 Indeferido

65376 RENILSON SANTOS DE JESUS GUARDA MUNICIPAL 23/04/1990 Indeferido

61610 ROGERIO PEREIRA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 26/11/1990 Indeferido

57198 RONILSON MENEZES DE CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/03/1987 Deferido

55506 SARAH DE OLIVEIRA ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/02/1992 Indeferido

61341 SUZANA FÉLIX DO BOMFIM PROFESSOR I 09/03/1988 Indeferido

56839 VERÔNICA DE JESUS SANTOS PROFESSOR - PORTUGUÊS 10/01/1967 Indeferido

59042 VICTORIA SANTANA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30/05/1990 Deferido

61342 WASHIGTON ALMEIDA DE MATOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/12/1982 Deferido